СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
«05» декабря 2017 года                                                                                                       № 12
с.п. Лямина

	О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Лямина

от 16.07.2013 № 29

В связи с внесением изменений в штатное расписание администрации сельского поселения Лямина, в целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Лямина от 16.07.2013 № 29 «Об утверждении Положения о размере денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и порядке их осуществления» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1 раздела 3 приложения к решению изложить в новой редакции:
«3.1. Размер ежемесячного денежного вознаграждения главы сельского поселения Лямина – 3920 рублей 70 копеек.».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

Глава сельского поселения Лямина                                                С.Н. Ермолаев